
„Семејството на Мухамед, салаллаху алејхи ве
селем, не јадеше два оброка во еден ден, а

едниот од тие два да не беа урми.“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, рекла: „Семејството
на Мухамед, салаллаху алејхи ве селем, не јадеше два оброка во еден ден, а

едниот од тие два да не беа урми.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа,  известува дека семејството на Пратеникот,
салаллаху алејхи ве селем, не јадело два оброка во текот на еден ден, а едниот од тие
два оброци да не биле урми.
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